
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

26. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

27. 9. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 26. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Slavnost SV. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA, hlavního patrona českého národa 
– doporučený svátek. 
Úterý: Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů. 
Středa: Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve. 
Čtvrtek: Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve. 
Pátek: Památka svatých andělů strážných, První pátek v měsíci zasvěcený 
Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu. 
  
Příští neděle je 27. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Bohoslužby v příštím týdnu budou v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 088 Kč, v Chrastavě 1 993 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. Dnešní nedělní sbírka je na Charitu. 

 
4. Příští pátek, tedy 2. 10. bude v kostele sv. Bartoloměje od 16:30 hod. – 18:30 hod. možnost 

tiché adorace před vystavenou Nejsvětější svátostí zakončenou svátostným požehnání. 
 

5. Od 19:00 hod. pak bude na faře setkání společenství dospělých s modlitbou a tématem. 
 

6. V sobotu 3. 10. bude od 8:00 hod. na Wolmanově mariánská mše sv. s následným posezením. 
 

7. Díky za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli i další 
dny, které jsou před námi, také s prosbou, abychom o příštím víkendu využili našeho 
výsostného aktu svobody zvolit si do našich krajů a senátu dobré vedení na další období! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


